[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» февраля 2022 г. № 09
рп Белушья Губа
Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля» согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Новоземельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа «Новая Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.
И. о. главы муниципального образования                                            А.А. Перфилов